

**Jan D. Larsen Holding ApS**

**Bøgeskovvej 41, Bøgeskov  
7000 Fredericia**

**CVR-nr. 29 91 70 78**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/05 2019

---

Jan Dalsgaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jan D. Larsen Holding ApS  
Bøgeskovvej 41, Bøgeskov  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29 91 70 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Jan Dalsgaard Larsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive entreprenør og vognmandsforretning samt al i den forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.374.626, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 972.684.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.016)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.387.342	312.104
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(95.042)
Finansielle omkostninger	1	<u>(8.700)</u>	<u>(39.511)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.374.626</b>	<b>171.301</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.374.626</u></b>	<b><u>171.301</u></b>
Overført resultat		<u>1.374.626</u>	<u>171.301</u>
		<b><u>1.374.626</u></b>	<b><u>171.301</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.558.815</u>	<u>171.473</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.558.815</b></u>	<u><b>171.473</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.558.815</b></u>	<u><b>171.473</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.558.815</b></u>	<u><b>171.473</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		847.684	(526.942)
<b>Egenkapital</b>		<b>972.684</b>	<b>(401.942)</b>
Banker		0	563.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		576.631	0
Anden gæld		9.500	9.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>586.131</b>	<b>573.415</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>586.131</b>	<b>573.415</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.558.815</b>	<b>171.473</b>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(526.942)	(401.942)
Årets resultat	0	1.374.626	1.374.626
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>847.684</b>	<b>972.684</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.700	39.511
	<b>8.700</b>	<b>39.511</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	171.473
Kostpris 31. december 2018	125.000	171.473
Værdireguleringer 1. januar 2018	46.473	0
Årets resultat	1.387.342	0
Værdireguleringer 31. december 2018	1.433.815	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.558.815</b>	<b>171.473</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Entreprenør Jan D. Larsen ApS	Fredericia	100 %	1.558.815	1.387.342

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.